Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Вятского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023 № 108
д.Вятка

О признании утратившим силу

Решения Совета депутатов

Вятского сельского поселения
От 24.04.2018 № 88
    В соответствии счастью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Вятского сельского поселения от 24.04.2018 № 88 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Вятского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте Администрации Вятского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2.  Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Вятского сельского поселения».
  Председатель Совета депутатов

Вятского сельского поселения

Глава Вятского сельского поселения:                                          В.А.Галкин